
令和４年４月吉日

お客様各位

12ℓ・8ℓペットボトル生産工場　新築移転のご案内

平素はカリメラの水をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびカリメラの水１２ℓペットボトル、８ℓペットボトルを生産させて頂いております生産工場の

（株）プラン・ティーが工場を新築し移転することになりました。今まで以上に品質管理を徹底し安心安全に

こだわった商品をご用意させて頂ける新工場に変更させて頂きます。

新築移転に伴い工場の水源井戸が変更となりますので含まれる天然ミネラル成分が若干変わります。

味わい豊かに一層おいしい味に変更させて頂きます。

また、8ℓペットボトルの梱包ダンボール箱を現在の四角形から横長３本入りの形状に変更させて頂きま

す。梱包ダンボールを12ℓペットボトルと同様な形状に変更させて頂くことで積載輸送の合理化を図り、商

品価格の維持に努めさせて頂きます。

皆様に健康で快適にご愛顧頂けますよう全力を尽くし、生産工場スタッフと供に一層の努力をいたしま

すので何卒、引き続きのご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  感  謝

株式会社  マルエイ

おいしい水事業部

　　 　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1、 新築移転　：（株）プラン・ティー　　「１２ℓ・８ℓペットボトル生産工場」

　　　　　　　静岡県富士宮市山宮　　（現在工場は静岡県富士市大渕）

2、 移転時期　：令和４年５月

　　　　　　　新工場からの商品を6月から順次ご用意させて頂きます。

3、 梱包ダンボール箱変更：

８ℓペットボトルの梱包を横長３本入りに変更（現在は四角形）

※12ℓペットボトルの梱包の変更はありません。　　　　　　　　

以　上




